grapho tabularii civitatis Coloniensis in fine manco, sed sigillato. Pendent septem sigilla,

(piorum tria fere illaesa sunt. Ex autographo proflua esse videtur etiam editio, quam
paravit Schaab ‘Geschichte des grossen rheinischen Städtebundes' II, 22 nr. 10, cuius varias s

lectiones utpote minimi pretii negleximus. Tempus diffinitur ratione ducta rescripti Colo-

niensium nr. 430. — Böhmer, Reg. imp. V, 11697. (P. deest.)

G. Moguntinus et C. Coloniensis Dei gratia archiepiscopi, Wormaciensis et Basi-

liensis episcopi, C. senior ac E. iunior Silvestres comites, Ger. de Lympurg et Ul.

de Mincenberg viri nobiles, Moguntinensis, Wormaciensis, Spirensis, Hagenowensis, io

Argentinensis, Basiliensis, Sletstadensis, Columbariensis, Brisacensis, Frankenvordensis,

Geylenhusensis, Wetslariensis, Vridebergensis
,
Oppenheymensis

,
Pinguensis, Wesa-

liensis, Bacheracensis, Dietpacensis et Bobardiensis civitatum cives universi viris pro-

vidis et honestis iudicibus, scabinis ceterisque consulibus et civibus Coloniensibus

salutem cum dilectione sincera. Tenore presencium recognoscimus et publice pro- 15

testamur, quod fide data promisimus et corporaliter prestitimus iuramentum, quod

Tun. i3. generalem pacem terre a festo beate Margarete proxime preterito usque ad decem

annos futuros inviolabiliter omni studio et pura fide observabimus et pro nostris viribus

faciemus eandem ab omnibus fideliter, efficaciter et inviolabiliter observari iuxta formas,

conditiones et modos, qui in litteris super huiusmodi pacis observacione confectis 1
20

plenius continentur. Ilee omnia et singula fideliter observabimus et complebimus

contra quemlibet hominem nobis aut vobis iniurias vel violencias irrogantem. Ut

autem premissis fides plenior adhibeatur, presentem paginam sigillis ....

430. RESCRIPTUM COLONIENSIUM. 1255. Ian. 14.

Ex autographo in bibliotheca civitatis Moguntinae asservato nr. 32 ediderunt Böhmer 25

‘Codex diplomaticus Moenofrancofurtanus' 93, Boos ‘Urkundenbuch der Stadt Worms'

I, 171 nr. 255, cuius editionem repetimus, minus recte Schaab ‘Geschichte des rheinischen

Städtebundes' II, 23 nr. 11, qui animadvertit in dorso membranae manu coaeva scriptum

esse Collonia assumit pacem. Appendet sigillum laesum filis sericis. — Böhmer, Reg.

imp. V, 11699. (

P

. deest.) 30

Venerabilibus patribus . . Moguntino, . . Coloniensi archiepiscopis, . . Worma-

ciensi, . . Basiliensi episcopis et honorandis viris . . seniori et . . iuniori Silvestribus

comitibus, G. de Limpurg et Ul. de Mincenberg ac aliis nobilibus, Moguntine, Wor-